[bookmark: _GoBack]様式第１号(第７条関係)
	水道料金減額申請書

                                                             年　　月　　日

　　東近江市長　　様

お客様番号
　住所
使用者名 　　　 　　　　 　 　　㊞
電話番号

　　私が所有（使用）する給水装置において漏水が発生し、下記のとおり修理が完了しましたので、東近江市漏水による水道料金の減額処理基準に関する規程第７条第１項の規定に基づき、水道料金の減額を申請します。
　　今後は、善良な管理者の注意をもって給水装置の維持管理を行いますので、水道料金につきましてご配慮をお願いします。

記

１  水栓(メーター)の所在地

　　２  メーター番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　    　　　    　 　　　　　　３  修理年月日

　　４  漏水箇所

　　５  漏水原因

　　６  修理内容

　上記のとおり漏水修理が完了したことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　 東近江市指定給水装置工事事業者

　住所

事業者名　　     　　　 　　　　　　　㊞

※申請書には、漏水部及び修理部の修理前と修理後の写真を添付すること。